Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 1€,08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Cnloaguo4ae
Capaccio (SA) 24201

uericio Pubbi e ltTRUAS T

ponsgbjjk deflServizjo
ATSTUNA  CTRWD

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@ omune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere tAVOREVALE
Capaccio (SA) 2AIAT 12002

UFFICIO £t NANT

Il Responsabile

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

It Segretario Generale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 3% peL AT D4

Oggetto: Servizio Trasporto Scolastico. Provvedimenti.

La presente deliberaziwiene letta, approvala e sottoscritta.

Il Segr nerale
ANDR 'AMORE

7

indaco

Si certffica che questa deliberazione, ai sensi delfart. 32, L 69/2009,

& stata pubblicata sul sito WEB il giomi E 2ﬂﬁ? vi
L]

rimarra per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Cata

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
con nota del 2 1 D ‘ c. 2012

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

[ } Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data 7 ] DlC,ZU‘ﬁ

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

L’anno duemiladodici il giorno oY no Gl mese di A\W'ﬂ- ,.alle ore {430 con la
continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Voza Italo, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Ragni Nicola Vice Sindaco|
2 |Barretta Rossana Assessore S
3|Di Lucia Vincenzo Assessore Si
4|Palumbo Maria Rosaria Assessore Si
5|Voza Eustachio Assessore Si

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore. incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta |’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato ir. oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

- CHE, nell’ottica della razionalizzazione dei servizi comunali intesa a garantime una
maggiore efficienza ed economicitd, per quanto attiene specificamente il servizio di
trasporto pubblico scolastico si ¢ proceduto ad una veridica e riorganizzazione di tale
servizio mediante 1’ elaborazione computerizzata in GIS (Geographic Information System)
di un programma di gestione del servizio sviluppato sulla mappa del territorio e contenente:

- La delimitazione grafica e geografica dei bacini di utenza dei tre gradi di scuola
(dell’infanzia, primaria e media inferiore);

- Le strade ricadenti nel dato bacino di utenza per tipo di scuola, la loro lunghezza in
chilometri;

CHE, sulla base di tale strumento, si & proceduto all’affidamento del servizio per il periodo
ottobre/dicembre 2012;

CHE, si ritiene necessario procedere all’affidamento del servizio per un periodo pari ad almeno un
triennio, nel rispetto delle previsioni del bilancio triennale ed ai fini di una maggiore efficienza ed
economicita dell’affidamento stesso, sia per I’Ente che per 1’affidatario;

VISTO il vigente Regolamento del Servizio di Trasporto Pubblico Scolastico, approvato con
delibera di C.C. n. 18 del 18/05/2012;

ACQUISITI i pareri dei responsabili dei servizi P.I. e Finanze, resi ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

Per i motivi in premessa riportati, che qui si intendono integralmente espressi:
1) che si proceda ad una ulteriore razionalizzazione ed ottimizzazione del servizio del trasporto

scolastico,;
2) di stabilire che il servizio del trasporto scolastico venga affidato, nei modi e termini di legge, per

il periodo di un triennio.




